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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 
2024-57218 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług konserwacji, 

drobnych napraw i usuwania awarii w zakresie branży budowlanej na terenie nieruchomości do 

których Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. w Poznaniu dysponuje tytułem 

prawnym w podziale na 5 części” 

                             

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. 

postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1  

W związku z zapisem w SWZ VI.4 b prosimy o potwierdzenie, że te same osoby spełniające wymogi 

postępowania, które zostaną wskazane dla wykonania usługi w zakresie jednej z części, mogą 

świadczyć usługę w zakresie pozostałych części zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymagana liczba osób z uprawnieniami w zakresie prac murarskich, 

tynkarskich, posadzkarskich i kamieniarskich ma być zgodna z ilością osób wskazaną w treści SWZ 

odpowiednio do liczby części na jakie Wykonawca składa ofertę tj. zamawiający wymaga, aby 

wykonawca dysponował następującą liczbą osób: 

̶ oferta na 1 część: 2 osoby, 

̶ oferta na 2 części: 2 osoby, 

̶ oferta na 3 części: 3 osoby, 

̶ oferta na 4 części: 3 osoby, 

̶ oferta na 5 części: 4 osoby 
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Pytanie nr 2  

Na podstawie ostatnich 12 miesięcy prosimy o podanie ile było zgłoszeń/zleceń w ramach zakresu 

wskazanego w postępowaniu. Jakie to były zgłoszenia/zlecenia oraz ile casu trwało ich wykonanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w ciągu ostatnich 12 miesięcy, w okresie pomiędzy 01.05.2023 – 

30.04.2024 w ramach obowiązujących w tym czasie umów obejmujących tożsamy zakres usług 

wystawiono następującą ilość zleceń: 

Część I - POK nr 1 – 80 

Część II - POK nr 2 – 95 

Część III  - POK nr 3 – 77 

Część IV - POK nr 4 – 61 

Część V - POK nr 5 – 55 

Łącznie 368. 

Zakres przedmiotu Umowy został opisany w Projektowanych Postanowieniach Umowy 

stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, w szczególności w załączniku nr 1 do PPU - Wykaz typowych 

czynności usług konserwacyjnych i drobnych napraw w zakresie branży budowlanej oraz w treści 

SWZ. Okres realizacji zleceń wynosi od 1-2 dni do kilku tygodni. 

 

Pytanie nr 3  

Prosimy o wskazanie ile Zamawiający przewiduje zleceń/zgłoszeń dla poszczególnych zadań  

z zakresu postępowania w ramach całej umowy. Ile rbh prac Zamawiający przeznaczył na cały zakres 

Umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje wystawianie zleceń do Umowy w zależności od zapotrzebowania, 

uwzględniając przy tym maksymalne wynagrodzenie umowne Wykonawcy za cały okres 

obowiązywania Umowy. Zamawiający wskazuje liczbę roboczogodzin na każdą z części zamówienia 

w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.  
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